



**KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
CENTRALIZUOTA VIDAUS AUDITO TARNYBA**

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Laisvės g. 2, 69214 Kalvarija.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188751268.
Tarnybos duomenys: tel. (8 650) 25617, el. p. laura.vinciauskiene@kalvarija.lt

**KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ II PUSMEČIO
ADMINISTRACINĖS NAŠTOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ VYKDYMO
VERTINIMO AUDITO ATASKAITA**

2024 m. vasario 19 d. Nr. VI-2 (4.32)

Kalvarija

Vertinimą atliko:

Centralizuotos vidaus audito tarnybos

vedėja Laura Vinčiauskienė

Vertinimo ataskaita pateikta:

Kalvarijos savivaldybės merui Nerijui Šidlauskui

Administracijos direktoriui Gintarui Zavistauskui

Vyriausiam specialistui informatikai (www.kalvarija.lt)

TURINYS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS.....	3
II. VERTINIMO REZULTATAI.....	4
III. IŠVADA	6
IV. VIDAUS KONTROLĒS VERTINIMAS.....	6
V. REKOMENDACIJOS	6

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

Vidaus audito atlikimo motyvai	Vidaus auditas atliktas vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinės naštos mažinimo įstatymo (toliau – ANMĮ) 7 straipsnio 3 dalies nuostatomis, Kalvarijos savivaldybės 2023-2025 metų strateginiu veiklos planu ir Kalvarijos savivaldybės administracijos centralizuotos vidaus audito tarnybos 2024 metų veiklos planu.
Vidaus audito atlikimo terminas	Vidaus audito pradžia – 2024 m. sausio 29 d., vidaus audito pabaiga – 2024 m. vasario 19 d.
Vidaus audito apimtis	2023 m. II pusmečio administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymas nustatytas Kalvarijos savivaldybės 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane.
Vidaus audito tikslas	Įvertinti, kaip įgyvendinamos administracinės naštos mažinimo priemonės, nustatytos Kalvarijos savivaldybės 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane, vadovaujantis ANMĮ, Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymu ir kitais vidaus audito reglamentuojančiais teisės aktais.
Vidaus audito metodai	Informacija gauta taikant audito procedūras: pokalbius, apklausas, teisės aktų tikrinimas audito temos ribose, dokumentų tikrinimas, vertinimas, informacijos palyginimas ir nagrinėjimas.
Vidaus audito vertinimo kriterijai	<p>Audito metu vertintos administracinės naštos mažinimo priemonės įtrauktos į strateginį veiklos planą, atitiktis ANMĮ nustatytiems reikalavimams ir vykdymas pagal strateginio veiklos plano vertinimo kriterijus. Ataskaitoje pateikiami tik tikrinimo metu nustatyti faktai ir laikomasi prielaidos, kad pateikti duomenys teisingi ir išsamūs, dokumentų kopijos atitinka originalus.</p> <p>Paaiškinimas. Vidaus audito ataskaitoje rekomendacijos reikšmingumas bus žymimas: didelis – D; vidutinis – V; mažas – M.</p>
Vidaus audito vykdytojai	Centralizuotos vidaus audito tarnybos vedėja Laura Vinčiauskienė.

II. VERTINIMO REZULTATAI

Administracinės naštos mažinimo priemonių planavimo ir jų įgyvendinimo teisinis reglamentavimas:

Lietuvos Respublikos administracinės naštos mažinimo įstatymo tikslas - užtikrinti darnų administracinės naštos mažinimo procesą, orientuotą į piliečių, verslo subjektų ir valstybės interesus, kuo mažesniais sąnaudomis pasiekti teisės aktuose numatytų tikslų. Administracinės naštos mažinimo priemonės yra įtraukiamos į savivaldybių taryboms teikiamus tvirtinti savivaldybių strateginių veiklos planų projektus. Savivaldybių centralizuotos vidaus audito tarnybos, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymu ir kitais vidaus auditą reglamentuojančiais teisės aktais, vertina kaip vykdomos administracinės naštos mažinimo priemonės. Siekiant užtikrinti tinkamą Įstatymo nuostatų laikymąsi Kalvarijos savivaldybės taryba 2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-9 (1.5E) patvirtino Kalvarijos savivaldybės 2023-2025 metų strateginį veiklos planą ir įtraukė administracinės naštos mažinimo uždavinius ir priemones. Vykdamas įstatymo reikalavimus ir 2024 m. Centralizuotos vidaus audito tarnybos veiklos planą, buvo atliktas Administracinės naštos mažinimo 2023 m. II pusmečio priemonių plane numatytų priemonių įgyvendinimo vertinimas.

Administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimo vertinimas:

Vidaus audito tarnybai vertinant administracinės naštos mažinimo įgyvendinimą Kalvarijos savivaldybės administracijoje, 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane nustatyti savivaldybės administracijos atsakingi padaliniai buvo įpareigoti pasibaigus pusmečiui centralizuotai vidaus audito tarnybai pateikti informaciją apie administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą. Peržiūrėjus ir įvertinus Kalvarijos savivaldybės administracijos padalinių pateiktą informaciją nustatyta, kad per 2023 m. II pusmetį buvo įgyvendintas administracinės naštos mažinimas nustatytas 2023–2025 m. strateginiame veiklos plane. Detalesnė informacija apie Administracinės naštos mažinimo 2023–2025 m. strateginiame veiklos plane numatytas priemones ir jų įgyvendinimą 2023 m. II pusmetyje nurodyta žemiau pateiktoje lentelėje.

Uždavinys	Vertinimo kriterijai	Rezultatas	Pastabos
Mažinti administracinę naštą, siekiant taupyti piliečių, verslo subjektų ir valstybės finansinius, materialinius ir nematerialinius išteklius	Administracinę naštą mažinančių pakeistų teisės aktų skaičius	5	Buvo peržiūrėta 115 teisės aktų projektų (1 priedas)
	Administracinę naštą mažinančių pakeistų bendradarbiavimo sutarčių skaičius	0	
	Parengtų arba modifikuotų administracinių paslaugų elektroninių paslaugų formų skaičius	1	Socialinių reikalų skyriuje.
	Peržiūrėtų teisės aktų, reglamentuojančių informacinių sistemų naudojimą (atsisakant spausdinimų) skaičius	0	
Užtikrinti administracinės naštos viešinimą ir stebėseną	Rezultatų apie administracinės naštos mažinimo priemonių	2	www.kalvarija.lt svetainėje

	vykdymą paskelbimo Savivaldybės internetiniame puslapyje skaičius per metus		
	Informaciniai pranešimai administracinės naštos mažinimo tema Savivaldybės interneto svetainėje	2	www.kalvarija.lt svetainėje
	Paskelbtų dokumentų skaičius	2	www.kalvarija.lt svetainėje
	Įvertintų teisės aktų projektų skaičius	0	Buvo peržiūrėta 115 teisės aktų projektų (1 priedas)
	Surengtų seminarų skaičius	1	LR ekonomikos ir inovacijų ministerija surengė seminarą 2023 m. gruodžio 4 d.
Atlikti administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymo kontrolę	Pateikta informacija apie administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą Centralizuotai vidaus audito tarnybai	9	Pateikė: bendrųjų reikalų skyrius, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius, buhalterinės apskaitos skyrius, Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius, ekonominės plėtros ir investicijų skyrius, finansų ir biudžeto planavimo skyrius, socialinių reikalų skyrius, ūkio skyrius, žemės ūkio ir melioracijos skyrius.
	Pateikta informacija apie administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą administracijos direktoriui	2	Dvi ataskaitos per metus.

Pastabos:

1. Nustatyti vertinimo kriterijai nesikeičia nuo 2016 metų ir yra praradę aktualumą.
2. Administracinės naštos mažinimo uždaviniai įgyvendinti ir nuolat įgyvendinami formaliai.
3. Nustatyti tik dalis uždavinio vykdytojų, nors administracinių paslaugų teikėjų yra daugiau.

III. IŠVADOS

Kalvarijos savivaldybės 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane nustatyti uždaviniai administracinės naštos mažinimo srityje yra vykdomi tačiau nėra nustatytos konkrečios priemonės su indelio vertinimo kriterijais. Uždaviniai dėl administracinės naštos mažinimo nesikeičia nuo 2016 metų ir yra praradę efektyvumą (administracinės naštos nebemažina).

Pagal analizės duomenis matyti, kad administracinės naštos mažinimo uždaviniai įgyvendinti ir nuolat įgyvendinami formaliai. Būtina imtis priemonių, kurios efektyviai mažintų administracinę naštą.

IV. VIDAUS KONTROLĖS VERTINIMAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi, vidaus kontrolė – viešojo juridinio asmens vadovo sukurta kontrolės sistema rizikai valdyti, padedanti užtikrinti įstaigos veiklos teisėtumą, patikimo finansų valdymo principo laikymąsi, turto apsaugą, informacijos ir ataskaitų patikimumą ir išsamumą. Viena iš pagrindinių vidaus kontrolės tikslų yra užtikrinti, kad viešojo juridinio asmens veikla būtų vykdoma įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka pagal strateginius arba kitus veiklos planus.

Pagal vidaus kontrolės teisinį reguliavimą vidaus kontrolė įgyvendinama atsižvelgiant į veiklos ypatumus, laikantis tinkamumo, efektyvumo, rezultatyvumo, optimalumo, dinamiškumo ir nenutrūkstamo funkcionavimo vidaus kontrolės principų, apimant 5 tarpusavyje susijusius vidaus kontrolės elementus – kontrolės aplinką, rizikos vertinimą, kontrolės veiklą, informavimą ir komunikaciją, stebėseną.

Vidaus kontrolės rizika administracinės naštos mažinimo srityje yra nustatyta ir valdoma, vadovo įdiegtos priemonės užtikrina, kad būtų laikomasi teisės aktų reikalavimų. Vidaus kontrolė administracinės naštos mažinimo srityje vertinama **gerai**, tačiau yra trūkumų planuojant administracinės naštos mažinimo uždavinius, priemones ir kriterijus.

V. REKOMENDACIJOS

Rekomendacijos nebus teikiamos, kadangi rekomendacijų pobūdis nesikeičia nuo ankstesnių neįgyvendintų rekomendacijų administracinės naštos mažinimo srityje.

Centralizuoto vidaus audito tarnybos vedėja



Laura Vinčiauskienė

Kalvarijos savivaldybės 2023
metų II pusmečio
administracinės naštos
mažinimo priemonių vykdymo
vertinimo audito ataskaitos
I priedas

**KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TEISĖS AKTŲ PROJEKTAI PATEIKTI TEISĖS
AKTŲ INFORMACINĖJE SISTEMOJE 2023-07-01 IKI 2023-12-31**

Eil. Nr.	Kalvarijos savivaldybės tarybos sprendimų projektai	Administracinės naštos požymis	Pastabos
1.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BIRŽELIO 18 D. SPRENDIMO NR. T-46-9 „DĖL SPECIALIOJO TRANSPORTO PASLAUGŲ SKYRIMO IR TEIKIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
2.	DĖL MOKYMO SI PAGALBOS MOKINIUI, NEPASIEKUSIAM PATENKINAMO PASIEKIMŲ LYGMENS PASIEKIMŲ PATIKRINIMUOSE, TEIKIMO	Našta nesukelta	
3.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-9 (1.5E) „DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2023-2025 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
4.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. KOVO 30 D. SPRENDIMO NR. T-34 (1.5E) „DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
5.	DĖL PAVEDIMO VERTINTI IR RENGTI IŠVADAS APIE ASMENS GALIMYBES PASIRŪPINTI SAVIMI IR PRIIMTI KASDIENIUS SPRENDIMUS	Našta nesukelta	
6.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
7.	DĖL 2017 M. RUGSĖJO 13 D. NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PANAUDOS SUTARTIES NR. TVS-41 (13.64-08) NUTRAUKIMO	Našta nesukelta	
8.	DĖL 2007 M. GRUODŽIO 13 D. NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PANAUDOS SUTARTIES NR. 330 NUTRAUKIMO	Našta nesukelta	
9.	DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PERDAVIMO ASOCIACIJAI TRAKĖNŲ KAIMO BENDRUOMENĖS CENTRUI PANAUDOS PAGRINDAIS	Našta nesukelta	

10.	DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
11.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
12.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS APDOVANOJIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS VEIKLOS NUOSTATŲ	Našta nesukelta	
13.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-2(1.5E) „DĖL MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IŠLAIDŲ FINANSAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS DYDŽIŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
14.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŲ SĄMATOS TVIRTINIMO	Našta nesukelta	
15.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. SPRENDIMO NR. T-226 „DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KALVARIJOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
16.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. SPRENDIMO NR. T-227 „DĖL PANAUDOS SUTARČIŲ SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA KALVARIJOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRU“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
17.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
18.	DĖL KALVARIJOS SAV. SANGRŪDOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
19.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
20.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRUI	Našta nesukelta	
21.	DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALAUS TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRUI	Našta nesukelta	
22.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 28 D. SPRENDIMO NR. T-124 „DĖL MOKAMOS PAILGINTOS DIENOS (POPAMOKINĖS VEIKLOS) GRUPĖS PASLAUGOS TEIKIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS	Našta nesukelta	

	UGDYMO ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKĖITIMO		
23.	DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
24.	DĖL 2021 M. SAUSIO 5 D. SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NR. TVS-6-(13.64-08) NUTRAUKIMO	Našta nesukelta	
25.	DĖL SUTIKIMO ĮREGISTRUOTI BUVEINĘ	Našta nesukelta	
26.	DĖL KALVARIJOS SPORTO CENTRO 2023-2024 MOKSLO METŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO IR FORMALŲJŲ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO UGDYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
27.	DĖL 2023-2024 MOKSLO METŲ PRADŽIOS IR TRUKMĖS KALVARIJOS SPORTO CENTRE NUSTATYMO	Našta nesukelta	
28.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-18 (1.5E) „DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS IR 2023 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO SĄMATOS TVIRTINIMO“ 2 PUNKTU PATVIRTINTOS KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO SĄMATOS KEITIMO	Našta nesukelta	
29.	DĖL VIDUTINIŲ KURO KAINŲ, TAIKOMŲ BŪSTO ŠILDYMO IŠLAIDŲ IR KARŠTO VANDENS IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI, PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
30.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO BUVEINĖS ADRESO IR NUOSTATŲ TVIRTINIMO	Našta nesukelta	
31.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 26 D. SPRENDIMO NR. T-87(1.5E) „DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO MODELIŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKĖITIMO	Našta nesukelta	
32.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS GRUPĖSE, KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIAUS KIEKVIENOS KLASĖS SRAUTE 2023-2024 MOKSLO METAIS NUSTATYMO	Našta nesukelta	
33.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2022 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO	Našta nesukelta	

34.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
35.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 METŲ RUGPJŪČIO 25 DIENOS SPRENDIMO NR. T-154 (1.5E) „DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ KALVARIJOS LIGONINĘ, VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ KALVARIJOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRĄ IR VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ SANGRŪDOS AMBULATORIJĄ“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
36.	DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
37.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS	Našta nesukelta	
38.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 30 D. SPRENDIMO NR. T-106 (1.5E) „DĖL FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO Į UŽDARĄJĄ AKCINĘ BENDROVĘ „KALVARIJOS KOMUNALININKAS“ DIDINANT ĮSTATINĮ KAPITALĄ“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO	Našta nesukelta	
39.	DĖL 2023 M. KOVO 1 D. SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NR. TVS-16 (13.64 E)/TUR-8 NUTRAUKIMO SU VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS	Našta nesukelta	
40.	DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į KAUNO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS STEBĖTOJŲ TARYBĄ	Našta nesukelta	
41.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO TIKSLINIMO	Našta nesukelta	
42.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 25 D. SPRENDIMO NR. T-136 „DĖL SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ ORGANIZAVIMO IR ATŠAUKIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta mažinama	Apklausiai naudojamos elektroninės priemonės
43.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS VARDU SUDAROMŲ SUTARČIŲ PASIRAŠYMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO	Našta nesukelta	
44.	DĖL LEIDIMO PIRKTI NEGYVENAMĄSIAS PATALPAS KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN	Našta nesukelta	
45.	DĖL TURTO PERĖMIMO	Našta nesukelta	
46.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 11 D. SPRENDIMO NR. T-221 „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO	Našta nesukelta	

	VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KALVARIJOS LIGONINEI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ“ PAKEITIMO		
47.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
48.	DĖL 2018 M. BIRŽELIO 27 D. NEGYVENAMŪJŲ PATALPŲ PANAUDOS SUTARTIES NR. TVS-30-(13.64 -08) NUTRAUKIMO SU LIETUVOS ŠAULIŲ SAJUNGA	Našta nesukelta	
49.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
50.	DĖL NEGYVENAMŪJŲ PATALPŲ PERDAVIMO ASOCIACIJAI SŪSNINKŲ KAIMO BENDRUOMENEI PANAUDOS PAGRINDAIS	Našta nesukelta	
51.	DĖL 2017 M. LIEPOS 25 D. NEGYVENAMŪJŲ PATALPŲ PANAUDOS SUTARTIES NR. TVS-31-(13.64-08) NUTRAUKIMO SU KALVARIJOS GIMNAZIJA	Našta nesukelta	
52.	DĖL PRITARIMO IR LĖŠŲ SKYRIMO LIETUVOS ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS 2023-2027 METŲ STRATEGINIO PLANO INTERVENCINĖS PRIEMONĖS „INVESTICIJOS Į MELIORACIJOS SISTEMAS“ PROJEKTO „MELIORACIJOS GRIOVIO Š-9 BASEINO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMAS“ ĮGYVENDINIMUI	Našta nesukelta	
53.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-7 (1.5E) „DĖL EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO GRUPĖS „LENKIJOS IR LIETUVOS TARPVALSTYBINĖ FUNKCINĖ ZONA“ STEIGIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
54.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 30 D. SPRENDIMO NR. T-234 „DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2021-2025 METŲ BENDROJO PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
55.	DĖL NEGYVENAMŪJŲ PATALPŲ PERDAVIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDUI MAISTO BANKUI PANAUDOS PAGRINDAIS	Našta nesukelta	
56.	DĖL NEGYVENAMŪJŲ PATALPŲ PERDAVIMO ASOCIACIJAI KALVARIJOS VIETOS VEIKLOS GRUPEI PANAUDOS PAGRINDAIS	Našta nesukelta	
57.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-4(1.5E) „DĖL PREVENCINIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ	Našta nesukelta	

	TEIKIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO		
58.	DĖL MOKESČIŲ LENGVATŲ SUTEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO	Našta mažinta	Prašymai priimami ir elektroninėmis priemonėmis (patvirtintos formos prašymai). Tačiau yra ir reikalavimų kurie gali būti sumažinti, juos gaunant iš registru.
59.	SPRENDIMAS DĖL PRITARIMO PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRO IR KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES, PATVIRTINTOS KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SPALIO 27 D. SPRENDIMU NR. T-191(1.5E) „DĖL PRITARIMO PABĖGĖLIŲ PRIĖMIMO CENTRO IR KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI“, PAPILDOMAM SUSITARIMUI	Našta nesukelta	
60.	DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO	Našta nesukelta	
61.	DĖL MOKESČIŲ LENGVATŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ TVIRTINIMO	Našta nesukelta	
62.	DĖL GATVĖS PAVADINIMO SUTEIKIMO	Našta nesukelta	
63.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS LANKYTINŲ VIETŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
64.	DĖL KALVARIJOS MENO MOKYKLOS ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO	Našta nesukelta	
65.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-5 (1.5E) „DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS UŽIMTUMO DIDINIMO 2023 M. PROGRAMOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
66.	DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS PRISKIRTŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ NUSTATYMO	Našta nesukelta	
67.	DĖL PRITARIMO KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PLĖTROS 2024-2029 METŲ STRATEGIJOS PROJEKTUI IR DALINIO FINANSAVIMO	Našta nesukelta	
68.	DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
69.	DĖL PRITARIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS PROJEKTUI „(NE)PASIPLYDĘ PARODŲ LABIRINTUOSE“	Našta nesukelta	

70.	DĒL KALVARIJOS GIMNAZIJOS VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO	Našta nesukelta	
71.	DĒL GLOBĒJAMS (RŪPINTOJAMS) IR BUDINČIAM GLOBOTOJUI FINANSINĒS PARAMOS TEIKIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĒJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
72.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS ATLIEKŪ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 METŪ PLANO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
73.	DĒL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS ADMINISTRACIJAI	Našta nesukelta	
74.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS TARYBOS 2023 M. KOVO 30 D. SPRENDIMO NR. T-25 (1.5E) „DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS 2023 METŪ ŠEIMOS STIPRINIMO PROGRAMOS IR KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS 2022 METŪ ŠEIMOS STIPRINIMO PROGRAMOS ATASKAITOS TVIRTINIMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
75.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS TARYBOS 2020 M. RUGSĒJO 30 D. NR. T-164 „DĒL NEPANAUDOTŪ KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS BIUDŽETO LĒŠŪ PINIGINEI SOCIALINEI PARAMAI SKAIČIUOTI IR MOKĒTI PANAUDOJIMO KITOMS SOCIALINĒS APSAUGOS SRITIMS FINANSUOTI TVARKOS“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
76.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS TARYBOS 2023 M. VASARIO 24 D. SPRENDIMO NR. T-2(1.5E) „DĒL MAKSIMALIŪ SOCIALINĒS PRIEŽIŪROS PASLAUGŪ IŠLAIDŪ FINANSAVIMO KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS GYVENTOJAMS DYDŽIŪ NUSTATYMO“ PAKEITIMO	Našta nesukelta	
77.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS NUOSTATŪ PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
78.	DĒL PREMIJŪ KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS SPORTINĪKAMS IR JŪ TRENERIAMS SKYRIMO IR MOKĒJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
79.	DĒL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „UGDYMO PRIEMONĒS MOKYKLOMS“ PARTNERIO TEISĒMIS	Našta nesukelta	
80.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS TRADICINIŪ RELIGINIŪ BENDRUOMENIŪ RĒMIMO PROJEKTŪ ATRANKOS KONKURSO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO	Našta nesukelta	
81.	DĒL KALVARIJOS SAVIVALDYBĒS APLINKOS APSAUGOS RĒMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2023 METŪ PRIEMONIŪ VYKDYMO SAMATOS PAKEITIMO	Našta nesukelta	